
 
 

Al Personale Docente 

TUTTE LE SEDI 

ALL’ALBO SITO WEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità del Personale Docente, Educativo e ATA 
per l’a.s. 2024/25; 
Vista  la nota prot . 2751 del 27/03/2023 di pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie 
Interne Soprannumerari Personale Docente A.S. 2024/25; 
Richiamate le risposte ai reclami  ns. prott. 3010 e 3011 del 08/04/024 ; 
Rettificate le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni pervenute   nei 
termini previsti dai docenti interessati ; 
 
Tutto ciò premesso, 

DECRETA 
 
 Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato ,la pubblicazione in data odierna 
all’Albo della Scuola e al Sito WEB delle graduatorie interne DEFINITIVE relative al 
personale docente a Tempo Indeterminato titolare presso questa Istituzione Scolastica, per 
l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024-25 
  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge. 
 

Il Dirigente Scolastico                        

Dott.ssa Benedetta Rostan 
     (F.to Digitalmente) 




		2024-04-09T11:05:07+0200
	BENEDETTA ROSTAN




